SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

永外政〔2025〕13号
外山乡人民政府关于调整乡防汛抗旱指挥部

组成人员的通知

各村委会、各乡直有关单位：

为进一步做好2025年外山乡防汛抗旱工作，根据工作需要和人事变动，经研究，现将对外山乡防汛抗旱指挥部组成人员作如下调整：
总指挥长：郑智泉（乡长）

指 挥 长：李晓鹏（党群服务中心主任）

谢福全（社会事务服务中心主任）
副指挥长：蒋志凌   党委副书记、政法委员
潘芳婷   党委秘书、宣传委员、统战委员

谢剑毅   组织委员

陈佳鹏   人武部长

黄晨曦   副乡长

黄晓红   副乡长

郑志宇   司法所所长
林晓军   综合执法队队长

成　员：郭燕妮（水利站负责人）

康启煌（自然资源所干部）

余雪萍（党政办干部）

林小真（安办干部）

刘培山（民政办负责人）

郑星清（村镇站负责人）

林雅萍（财政所负责人）

余智宏（道安办负责人）

郭珠山（人武部专武干部、云峰村工作队长）

余永源（福溪村工作队长）
宋亚芳（墘溪村工作队长）

吴伟峰（草洋村工作队长）

  各乡直单位负责人

指挥部办公室设在乡政府，由郭燕妮、余智宏承担指挥部日常工作，办公地点在乡水利工作站。指挥部成员若因组织调动工作的，由接任者继续履行，成员名单向乡报备，不再另行行文通知。

附件一：村级防汛小组名单

附件二：乡村干部包村清单

　　　　　 　 　外山乡人民政府

 2025年3月13日

附件一：
村级防汛小组名单

	村
	职务
	姓名
	职位

	墘溪村
	组长
	陈燕丽
	支部书记，村主任

	副组长
	林清凉
	支委

	成员
	林海城
	支委

	成员
	陈柳珍
	村委

	成员
	吴伟萍
	支委

	成员
	胡彩英
	村委

	成员
	林建波
	村聘干部

	云峰村
	组长
	林志军
	支部书记，村主任

	副组长
	林电原
	村委

	成员
	林卫祝
	村委

	成员
	林志贤
	支委

	成员
	林登科
	村聘干部

	成员
	林碧云
	村委

	福溪村
	组长
	林明江
	支部书记，村主任

	成员
	林源水
	村聘干部

	成员
	林尚林
	村聘干部

	成员
	林燕龙
	村委

	草洋村
	组长
	黄文场
	支部书记，村主任

	副组长
	陈远洋
	村委

	成员
	黄灵杰
	支委

	成员
	洪中华
	支委

	成员
	张少华
	村聘干部

附件二：
乡村干部包村清单

1、墘溪村
挂钩领导：蒋志凌、黄晓红、李晓鹏、刘裕乾、刘志军

工作队长：吴伟峰

工作队员：刘培山、康启煌、李燕红、李燕萍

2、云峰村

挂钩领导：郑志宇、谢福全、张联吉

工作队长：郭珠山

工作队员：李政扬、郭常瑜、余杰春、陈晓娇、郑星清、

梁婉婷

3、草洋村

挂钩领导：陈佳鹏、黄晨曦、潘芳婷、孙泽宏

工作队长：林恩梅

工作队员：郭燕妮、黄俊杰、李发兰

4、福溪村

挂钩领导：谢剑毅、林晓军、王文自

工作队长：余永源

工作队员：余智宏、陈  军、黄雅君、郑晓清
[image: image1]
[image: image2]